

دیده بان

رفع یکی از گره های ترافیکی مشکین دشت با اصلاح هندسی و نصب چراغهای فرماندهی سه زمانه



در راستای بهبود و روانسازی ترافیک و کاهش تصادفات و جلوگیری از قطع درختان و رفع گره ترافیکی و انضباط بخشی به حرکت وسایل نقلیه در تقاطع چند راه ابتدای بلوار شهید جلال لو که باعث مشکلات ترافیکی برای شهروندان و رانندگان محترم شده بود، حسین بغدادی شهردار مشکین دشت بیان داشت: طی درخواست شهروندان و مصوبه شورای ترافیک نصب چراغهای فرماندهی سه زمانه، اصلاح هندسی، آسفالت و خط کشی معابر آن به پیگیری و همت مدیریت سازمان حمل و نقل، معاونت فنی عمرانی شهرداری و کارشناسی پلیس راهور شهرستان فردیس انجام شد.

بغدادی اظهار داشت: تقاطع ها به عنوان نقاط بحرانی در عملکرد شبکه معابر شهری از اهمیت ویژه ای برخوردار هستند بنابراین طراحی مناسب تقاطع از لحاظ هندسی و بهینه بودن شاخص های ترافیکی عملکردی و کنترل آنها، گام مهمی در ایمن سازی و کاهش تصادفات و افزایش مطلوبیت سفرهای درون شهری است و بدون شک ایمن سازی و روان سازی جریان ترافیک نقش تاثیر گذاری را در افزایش رضایت شهروندان ایفا می کند.

تاکید شهردار اهواز بر لزوم بررسی مداوم مسائل درآمدی مناطق



بعد از ظهر روز دوشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه، جلسه کمیته درآمدی بخش های مختلف شهرداری اهواز با حضور شهردار اهواز و جمعی از معاونان و مدیران شهرداری برگزار شد.

ابراهیم نوشادی شهردار کلانشهر اهواز در این جلسه با تاکید بر لزوم بررسی مرتب مسائل مالی و درآمدی در مناطق، عنوان کرد: مدیران مناطق باید به صورت ویژه موضوع کسری های بودجه را پیگیری کنند تا در پرداخت مطالبات با مشکل مواجه نشویم. وی افزود: شهردار منطقه در طول روز درگیر روزمرگی های منطقه است و معاونت های مربوطه باید سا مدیران مرکز هماهنگی لازم را داشته باشند که در جلسات ارائه گزارش ها دقیق و با راهکار باشد. نوشادی خاطر نشان کرد: در بسیاری از کلانشهرهای کشور شهردار منطقه درگیر گزارش ها و راهکارهای درآمدزایی نیست اما متأسفانه در سیستم شهرداری اهواز همه چیز از آ شهردار منطقه می خواهد که این مشکل باید اصلاح شود. شهردار اهواز بیان کرد: مدیران مناطق برای جذب سرمایه گذاران با احترام و وقت کافی با آنها جلساتی را برگزار کنند که احساس خوبی نسبت به شهرداری داشته و با خیال راحت برای شهر هزینه کنند.

محکومیت ۴ میلیاردی عرضه کننده کنجاله سویا

ساری - ریسی مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران از عرضه ۹۰ تن کنجاله سویا در داخل شبکه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی استان مازندران، بداله ملکی مدیرکل تعزیرات حکومتی استان مازندران گفت: پرونده تخلف یک متهم به عرضه خارج از شبکه ۹۰ تن کنجاله سویا با گزارش سازمان صنعت، معدن و تجارت استان جهت رسیدگی به این اداره کل ارسال شد. وی افزود: و در مرحله بدوی، متخلف به پرداخت ۴ میلیارد و ۸۰۰میلیون ریال جریمه نقدی در حق دولت محکوم شد. ملکی تصریح کرد: پس از اعتراض متهم به حکم صادره پرونده در شعبه دوم تجدید نظر تعزیرات حکومتی مازندران رسیدگی و رای بدوی قطعی و لازم الاجراء شد.

به مناسبت فرارسیدن هفته روابط عمومی و ارتباطات انجام شد:

حضور رییس دانشگاه مازندران در دفتر روابط عمومی دانشگاه

ساری- ریسی- به گزارش روابط عمومی دانشگاه مازندران، به مناسبت فرارسیدن هفته روابط عمومی و ارتباطات، دکتر کوروش نوذری رییس دانشگاه مازندران با حضور در روابط عمومی دانشگاه، این رویداد را به همکاران روابط عمومی تبریک گفته و از خدمات و تلاش های کارکنان این مدیریت قدردانی کرد. بر اساس این گزارش، در این دیدار که در فضایی صمیمی برگزار شد، دکتر کوروش نوذری رییس دانشگاه با تاکید بر این که عمل کرد روابط عمومی دانشگاه بسیار چشمگیر و قابل تقدیر است، نقش دانشجویان در مسیر ارتقای دانشگاه و نظام آموزش عالی کشور گام را اساسی و مهم خواند و جایگاه روابط عمومی در انعکاس و معرفی این دانشگاه به جامعه را بسیار حساس و کلیدی دانست. دکتر نوذری در پایان سخنان خود از همکاران روابط عمومی خواست تا علی رغم وجود مشکلات و کمبودها، با پیاده سازی افکار و اندیشه های ناب و متعالی خود همچون گذشته در مسیر ارتقای دانشگاه و نظام آموزش عالی کشور گام بردارند و قول مساعد داد تا با تمام توان در کنار روابط عمومی، از طرح های و ایده های از ابتدا تا عمل حمایت خواهد نمود. یادآور می شود: در ابتدای این دیدار، حسین یحیی زاده مدیر روابط عمومی دانشگاه به گزارشی از عملکرد فعالیت های این مدیریت در کشور، منطقه دو، استان، شهرستان و دانشگاه را ارائه داد و در انتظارات و درخواست های روابط عمومی دانشگاه در جهت تسریع در روند انجام وظایف و مسئولیت ها پرداخت.

واحد دو گازی نیروگاه نکا از مدار خارج شد

ساری- ریسیی واحد دو گازی نیروگاه شهیدسلیمی نکا جهت انجام بازدید ۸ هزار ساعت کارکرد از مدار تولید خارج شد.

به گزارش عبدالرضا محمودی مدیر امور تعمیرات نیروگاه سیکل ترکیبی در طول این بازدید که طبق برنامه زمانبندی و به منظور حفظ آمادگی حداکثری تولید در فصل تابستان و بیک مصرف به مدت ۸ روز انجام می شود، علاوه بر انجام فعالیت های معمول در بازدیدهای مشابه، اقداماتی به شرح زیر در بخشهای مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق واحد صورت می پذیرد: شنشویی فیلترهای کوالرس ورودی کمپرسور، نشستیایی و در صورت نیاز رفع نشتی های احتمالی بویلر بازیاب، تست و کالبره ترموکوپلهای خروجی توربین، تعویض سیلهای دایورتر دمپر جهت رفع نشتی هوای داغ، چک و تست نشتی ترانسهای واحد، تست ماتریس حفاظت واحد، انجام اصلاحیه بر روی گیوتین دمپر، رفع نشتی از دیواره داکت بویلر بازیاب، بلوک سیکل ترکیبی نیروگاه شهیدسلیمی نکا شامل دو واحد گازی به ظرفیت هریک ۱۲۷۶ مگاوات، یک واحد بخار به ظرفیت ۱۶۰ مگاوات و دو واحد توربین انیساطی به ظرفیت مجموع ۱۹ مگاوات است.

جایگاه های سی ان جی تبریز در ساعات پیک مصرف برق ۲ ساعت تعطیل می شوند

شرکت توزیع برق تبریز در اطلاعیه ای اعلام کرد: جایگاه های سوخت گاز طبیعی (سی ان جی) تبریز در ساعات پیک مصرف برق در ماه های تیر و مرداد و در راستای مدیریت مصرف، ۲ ساعت تعطیل می شوند. به گزارش ایرنا، در اطلاعیه این شرکت آمده است: در راستای مدیریت انرژی در ایام گرم سال و پیشگیری از خاموشی مشترکان خانگی، با هماهنگی انجام شده با شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، جایگاه داران سوخت گاز طبیعی در ماه های یاد شده و از ساعات ۱۲ تا ۱۴ یا ۱۴ تا ۱۶ نسبت به قطع کامل برق از شبکه و تعطیلی جایگاه اقدام خواهند کرد. این اطلاعیه در ادامه آمده است: جایگاه داران سوخت سی ان جی که در این طرح همکاری لازم را انجام دهند از تشویق های طرح مدیریت بار برخوردار خواهند شد. همچنین برای اطلاع شهروندان، پیش از آغاز طرح، از طریق رسانه های جمعی و نصب پنر در محل جایگاه اقدام خواهد شد. با اجرای این طرح برنامه ریزی شده و همکاری جایگاه داران سوخت، تبعات احتمالی تعطیلی جایگاه های سی ان جی و قطع برق ناخواسته آنان کاهش می یابد.

فرود درناهای مهاجر در تالاب بین المللی قوری گل آذربایجان شرقی



شرقی با بیان اینکه پرندگان درنا بعد از سال ها میهمان تالاب بین المللی قوری گل شده اند، اظهار کرد: گونه پرند درنا با توجه به تک همسر بودن و وفاداری به جفت خود

بین المللی قوری گل در مسیر بین المللی مهاجرت پرندگان، گفت: به طور معمول با توجه به مسیرهای مهاجرتی شناخته شده درنا، این گونه بسیار به ندرت در قوری گل مشاهده می شود، اما امسال فرود دسته های مهاجر درنا به همراه گونه های اردک سرسفید در این تالاب نشان از اهمیت بالای آن از نظر قابلیت های زیستگاهی به عنوان محدوده مهم تنوع زیستی و پرندگان می باشد. وی افزود: این اتفاق مهم در تاریخ تالاب قوری گل در این برهه زمانی با توجه به مشکلاتی که در منابع و انتقال حق آبه تنها تالاب ثبت شده آذربایجان شرقی در کنوانسیون رامسر روی می دهد، شاید تلنگر و هشدار جدی برای دست اندرکاران مدیریت آب استان باشد.

به گزارش ایرنا، درناها با نام علمی Gruidae شناخته می شوند و متعلق به راسته درناسانان هستند. این گونه جزو پرندگان بزرگ با پاها و گردن دراز، دم نسبتاً کوتاه، بال های دراز و منقاری بلند و کلفت و در مجموع ظاهری شبیه لک لکها دارند.

معاون استاندار آذربایجان شرقی:

قداست سوم خرداد نباید خدشه دار شود



دستورالعمل های ستاد کرونا باشد. وی افزود: از سوی دیگر انتخابات ریاست جمهوری، شورهای شهر و روستاها و میان دوره ای مجلس شورای اسلامی را نیز در پیش داریم که قطعاً عده ای خواهند در اجتماعات شرکت کرده و به نفع خود بهره برداری کنند که این موضوع نیز باید مورد توجه متولیان امر قرار گیرد. به گزارش ایرنا، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس آذربایجان شرقی

معاون سیاسی امنیتی استاندار آذربایجان شرقی گفت: قداست و عظمت سوم خرداد نباید با شائبه های سیاسی و انتخاباتی خدشه دار شود.

به گزارش ایرنا، علیناصح استیو در جلسه شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان، سوم خرداد را از صفحات زرین تاریخ انقلاب اسلامی دانست و افزود: این روز بزرگ و مهم برای همیشه در تاریخ این سرزمین اسلامی باقی خواهد ماند. وی اظهار کرد: سال هاست که بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس آذربایجان شرقی برنامه های سالروز آزادسازی خرمشهر را به نحو احسن برگزار می کند و امسال ۳۰ عنوان برنامه برای بزرگداشت این روز از سوی ادارات و سازمان های برگزار می شود. وی یادآور شد: ضرورت دارد بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان نحوه برگزاری این برنامه ها توسط دستگاه ها را مورد ارزیابی قرار دهد و ملاک نیز مورد استقبال قرار گرفتن برنامه ها در جامعه باشد. راستیگو با اشاره به شیوع ویروس کرونا در استان، گفت: برگزاری برنامه های گرامداشت سوم خرداد نیز باید با رعایت

موزه های آذربایجان شرقی پویاسازی می شوند



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی با تاکید بر ارتقای کیفی موزه های استان، گفت: بر همین اساس طی سالیان اخیر تمامی موزه های استان پویاسازی می شوند.

به گزارش ایرنا، احمد حمزه زاده در جمع روسای موزه ها و فعالان حوزه میراث فرهنگی آذربایجان شرقی، با بیان اینکه صیانت و حفاظت از موارث فرهنگی وظیفه های همگانی است که باید با مشارکت بخش دولتی و خصوصی محقق شود، افزود: موزه داری از مهم ترین بخش های این هدف ارزشمند است که در این راستا آذربایجان شرقی علاوه بر موزه های تحت پوشش، با دارا بودن ۹ مجموعه خصوصی و بر داشته است. به گفته وی آذربایجان شرقی از جمله استان های پر ظرفیت و غنی از محتوای موزه ای و میراث فرهنگی است که به واسطه فعالیت ارزشمند فعالان این عرصه در سطح ملی و بین المللی شناخته شده است. حمزه زاده با اشاره به اینکه تبریز پس از تهران دومین رتبه کشوری به لحاظ تعداد موزه را دارد، اظهار داشت: ارتقای کیفیت موزه ها و همچنین افزایش موزه های استان در سال ۱۴۰۰ از مهمترین اهداف میراث فرهنگی آذربایجان شرقی است. وی یکی از مهمترین اهداف و اقدامات میراث فرهنگی آذربایجان شرقی را همکاری با فعالان بخش موزه داری بیان کرد و ادامه داد: بر همین مبنا پویا سازی و ارتقای کیفی محتوای موزه ها در دستور کار قرار گرفته تا به واسطه آن بتوان موزه ها را طبق سلیقه مخاطبان آماده کرد.

حمزه زاده ایجاد موزه در هر شهر را یکی از برنامه های اولویت دار میراث فرهنگی آذربایجان شرقی بیان کرد و اظهار داشت: بر همین اساس برای تحقق ۶۳ موزه در ۶۳ شهر تلاش می کنیم. وی اضافه کرد: پارسال علیرغم شرایط دشوار

۱۶ هکتار اراضی ناحیه صنعتی علیشاه شبستر به سرمایه گذاران واگذار می شود



آذربایجان شرقی به دلیل ویژگی ها و ظرفیت های مهم و بی نظیر خود، از اهمیت ویژه ای برای وزارت صمت برخوردار است و متعقد که باید پتانسیل صنعتی، تولیدی و گردشگری این استان بیش از پیش نمایان تر شود.

شهرستان شبستر با ۱۲۰ هزار نفری جمعیت در ۶۰ کیلومتری غرب تبریز، یکی از مناطق صنعتی و توسعه یافته آذربایجان شرقی می باشد که مردم آن به سخت کوشی و موفقیت در عرصه فعالیت های تجاری و اقتصادی معروف هستند. تجار و بازرگانان شبستر که تا چند دهه قبل با عنوان «رونق و انزلب» شناخته می شد، از زمان مشروطه به این سو به دنبال کسب و کار به عثمانی که آن زمان مرکز تجمع تجار ایرانی بوده رفته و در آنجا انجمن مخصوص خود را تشکیل داده اند. «علیشاه» یکی از شهرهای بخش مرکزی شهرستان شبستر در استان آذربایجان شرقی است که حدود چهار هزار نفر جمعیت دارد و در تاریخ ۲۹ خرداد ۱۳۹۸ خورشیدی با تصویب هیئت وزیران به شهر ارتقا یافت.

«علیشاه» به دلیل وجود کارخانجات صنعتی که تعداد آن ها به بیش از ۵۰ واحد تولیدی می رسد، از قطب های اصلی تولید مواد غذایی از قبیل کیک، کلوچه، آب نبات و نبات در آذربایجان شرقی است. این شهر یک شهر فعال در زمینه صنعت است که درصد بیکاری در آن صفر است. این شهر همچنین دارای باغ های متنوع هلو، سیب و سایر میوه ها و مرکبات و یکی از قطب های صادرکننده هلو در استان است.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی دارای ۵۶ شهرک صنعتی است و ۶ درصد از واحدهای تولیدی شهرک های استان به صنایع بزرگ و ۹۴ درصد از واحدهای تولیدی به صنایع کوچک و متوسط اختصاص دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی گفت: ۱۶ هکتار اراضی ناحیه صنعتی «علیشاه» شهرستان شبستر در هفته های آتی به سرمایه گذاران واگذار خواهد شد.

سید مرتضی نیرومند اسکویی در بازدید از ناحیه صنعتی «علیشاه» در جمع خبرنگاران گفت: با هدف تسهیل سرمایه گذاری در شهرستان شبستر در ساخت های این ناحیه صنعتی، تکمیل و به زودی واگذاری اراضی صنعتی آن آغاز خواهد شد. وی افزود: ناحیه صنعتی علیشاه ۱۶ هکتار وسعت و ظرفیت استقرار ۴۰ واحد صنعتی و تولیدی را دارد. وی اظهار کرد: با توجه به پتانسیل بالای تولید در منطقه علیشاه یکی از کمبود های موجود این شهر، ناحیه صنعتی بود که این مهم با همت شرکت شهرک های صنعتی و با مساعدت و همدلی دستگاه های اجرایی استان عملی شد.

نیرومند گفت: با واگذاری اراضی صنعتی در این ناحیه صنعتی رونق اقتصادی و اشتغال پایدار مضاعف در این منطقه محقق خواهد شد. عملیات احداث ناحیه صنعتی «علیشاه» شهرستان شبستر خرداد ۱۳۹۸ با حضور رضا رحمانی، وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت و استاندار آذربایجان شرقی، نماینده وقت مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی آغاز شد. وزیر صنعت، معدن و تجارت در آن زمان در آیین احداث این ناحیه صنعتی گفت: استان

جایزه کتاب سال تبریز برترین های خود را شناخت



پنجمین جایزه ملی کتاب سال تبریز با معرفی نفرات برتر در قالب برگزاری آیینی در محوطه عمارت ساعت شهرداری به کار خود پایان داد.

به گزارش ایرنا، از سرگیری برگزاری جایزه ملی «کتاب سال» تبریز پس از توقف ۷ ساله به همت شهرداری تبریز، با استقبال اهالی فرهنگ، اهالی قلم، نشانر و اصحاب رسانه همراه شد.

وزیر فرهنگ و ارشاد در پیامی به این جشنواره از ثبت «جایزه ملی کتاب سال تبریز» در تقویم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد و تقویت هنرمندان، نشانر و نویسندگان را خواستار شد.

حجت الاسلام حمیدی، معاون فرهنگی شهردار تبریز و بابک دانش پناه، مدیرعامل سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز در این مراسم، ویژگی های این جشنواره را بر شمردند و وعده برگزاری ششمین جایزه ملی کتاب تبریز را دادند تا سال آینده به عنوان پایتخت کتاب ایران انتخاب شود. در پایان این مراسم ضمن تقدیر از برگزیدگان جایزه ملی کتاب تبریز و نامزدها و برگزیدگان جایزه های ملی جلال آل احمد و کتاب سال ایران، از برخی فعالان حوزه نویسندگی، نشر و کتاب فروشی، به پاس خدماتشان در برجسته ساختن نام تبریز در طی سال ها و دهه های گذشته تجلیل شد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: کتاب همچنان اثر بخشی دارد در آیین اختتامیه پنجمین جایزه ملی کتاب سال تبریز، پیام سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی توسط سیدقاسم ناظمی، مدیرکل

فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی قرائت شد. در پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به جایزه کتاب سال تبریز آمده است: کتاب گاهواره تمدن بشری است، بخش گسترده ای از معارف، فرهنگ، علم، هنر و وظیفه نهادهای حاکمیتی و عمومی در این حوزه، پشتیبانی از تولید دانش و همراهی با خلق آثار هنری و ادبی است. در پیام صالحی آمده است: وظیفه خود می دانم از باتیان و دست اندرکاران رویداد مبارک جایزه ملی کتاب سال تبریز سپاسگزار کنم و خرسندی خود را از برگزاری چنین اتفاقی ابراز دارم؛ ورود نهادهای عمومی، همانند شهرداری ها به حوزه حمایت از کتاب و تجلیل از فعالان حوزه ارزشمند و ارزش فرین آن شایسته ارج نهادن است و در مسیر پیشرفت و تعالی کشور، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توان و توشه خود را برای نیل به این مقصود خالصانه به کار می گیرد.